NHD Padleklubb

Aktivitetstall 0-12 13-19 20-99 Sum poeng belgp ut i ca 25% til| Samlet
(kolonnene D,F.H) fra medl.tall| drift/adm

Frekhaug diskgolfklubb 5 6,25 3 0,75 42 6,3 13 1341 6 250 7 591

IL Kvernbit 703 70 861 6250 | 77111

*Ikke lagt inn medlemstall i sportsadmin

* Ikke reg. som lag i sportsadmin.
* Ikke reg. som lag i sportsadmin.
* Ikke reg. som lag i sportsadmin.

Totalt:

150 000

NHD Seilforening 0 0 0 0 23 3,45 3 348 6 250 6 598
Nordre Holsngy IL 197 246,25 91 22,75 59 8,85 278 28 013 6250 [ 34263
1116
Tot: 150000
Drift/adm -37500
Innstilling kulturmidlar idrett fra MIR Til fordeling 112500
Frekhaug diskgolfklubb 7591
IL Kvernbit 77111
Meland Golf 0
Meland Motorsportklubb 12 108
Meland skyttarlag 0
NHD Bokseklubb 0
NHD Dykkarklubb 0
NHD Padleklubb 12 329
NHD Seilforening 6 598
Nordre Holsngy IL 34 263



Aktivitetstall

Meland Skyttarlag
Kvernbit IL

Meland Golfklubb

Meland Motorsportklubb
Nordhordland Dykkarklubb
Nordhordland Padleklubb
Nordhordland Seilforening
Nordre Holsngy IL

Innstilling kulturmidlar idrett fra IRM

Meland Skyttarlag
Kvernbit IL

Meland Golfklubb

Meland Motorsportklubb
Nordhordland Dykkarklubb
Nordhordland Padleklubb
Nordhordland Seilforening
Nordre Holsngy IL

o
T

=Y

N

34
521
47
31

184
786

8 350
54 046
18 670

6 541

3 851

4693

3 257
20 591

120 000

42,5
651,25
58,75
38,75

3,75

230

12
243
51
26

12

101
433

20-99

3
60,75
12,75

6,5

25,25

237
409
1106

86
126
26
75
2121

Sum poeng belgp ut i ca 25% til Samlet
kolonnene D,F,H) fra medl.tall drift/adm

35,55 81 5350 3000 8 350
61,35 773 51 046 3000 54 046
165,9 237 15670 3000 18 670
8,4 54 3541 3000 6 541
12,9 13 851 3000 3851
18,9 26 1693 3000 4693
3,9 4 257 3000 3257
11,25 267 17 591 3000 20 591
1454 96 000 24 000 120 000

120000
Drift/adm -24000
Til fordeling 96000



Kvernbit 7 aktiviteer og NHIL 4 aktiviteter

IR1256
KL1256000
9
KL1256000
4
KL1256001
0
KL1256001
7
KL1256001
5
KL1256001
4
KL1256000
7
KL1256000
8
KL1256001
9
KL1256000
6
KL1256001
6

Meland Idrettsrad (11/11)
Frekhaug Volleyballklubb*

IL Kvernbit

Meland Golfklubb*

Meland Motorsport Klubb*
Meland Ride og Kjgre Klubb*
Nordhordland padleklubb*
Nordhordland Seilforening*®
Nordhordland
Sportsskyttarlag*
Nordhordland Styrkelgftklubb*

Nordre Holsngy Idrettslag

Skinfakse Rytterklubb*

Meland Idrettsrad (11/11)
Kursiv = nedlagt | Red = ikke rapportert | * =

30.08.2016

25

6-12

268

191

51

268

Kvinner
13-19 20-25
190 65
0 0
105 18
14 25
2 0
3 7
15 3
0 0
0 0
0 3
51 8
0 1
190 65

208

233

15

11

113

80

667

Sum

1215

545

281

26

24

137

190

1215

0-5

34

29

34

6-12

335

208

13

16

94

335

Menn
1319
273

131

43

22

19

49

273

20-25

147
0

46

76

147

1539
12

380

847

34

135

41

73

1539

Sum

2328
12

794

981

76

167

41

12

16

226

2328

Sum

3543
12

1339

1262

102

24

304

42

13

19

416

10

3543

0-12

451

24

28

145

SUmM

13-19

236

57

24

34

100

Kursiv = nedlagt | Red = ikke rapportert | * = seeridrettslag

Side 1/1

26-

12

652

1181

50

18

261

42

16

171

10



